
JI * 7 /*> s'
• •

i 7

Varnám
Í.

■

♦* * s.pVojenský technický
1 Mladoboleslavská 944
i 197 00 Praha 9 
I IČ: 24272523 
! D1 č: CZ24272523

I Dodací adresa:
ústav,s.p.

I odštěpný závod VTÚPV
Víta Nejedlého 691 
682 01 X. v

Termín dodání
Zakázka č:

* *
1719/11661

31.03.2018
17-19-3-81-2015 

19.10 2017
Forma, ú

30 dní
* i% rv

Dodáváte

VUES Brno s.r.o

V- f-' Ý.

cisio: C

■ V

814;00;-Brr. 
Czech Republic:

'ICO

:: C. 1480

I

f^ dodacMTfetcQh ř nrdahyVých dc-íďadc-chíratórách] vždy uvádějte.jmoro nuscíz referenta. nákupu, číslo objednávky a Plelo aoíož&ý 
v objecínáyoe, žéďáiB© Vás o zpětná potvrzení objednávky Po 4 Pnu otí jojího doručení, Přijatí nabÉky:S dodatkem riébó odchylkou so vylu
čuje dle ustonov^il 31740 odát, 3zákona & ŠPMrit 8>>, cbčsrtsjtý' zákoník (dáte jen €vp, Ňs dodacíoh listech uvedlo ceny zboží Dodaný 
moorish must býkoznačen y oeukeiu s ISO £001. Dokud pění dodatečné písemná dohednutojmok, ohjednoie: akceptuje ppo^e jodnorá^ové 
celkové plněn! tíodávkvzbožl; V'případě:oesplněni:celého množství:dfepfejédnávky, Váni íestebná proploocijs. Uccíovtítoi
se zavazuje v pdpadě; pozdního plnění nebo vadné dodávky uhradit objednateli smluvnípokutuvevýš^^^^^^Benynedodaného/vadnéh^ 
zboží za každý don prodlení Ohradou smluvní pokuty není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu skedy, kterou fee vymáhat vžile 
smluvní pnkuty samostatně a v plné výí 4 Objednáte! je oprávněn žapočlst věškeré pohledávky, zejména náklady, škody způsobené dodává- 
tefém a/nebo smkiýní pokut5^|gj|g|^j|^|4jvce dodavatele. Záruěiit podmínky: Pokud mní *péč;ukovánc jinak, poskytuje dodavatel 
objednateli žéňMt m zboží doba:.nesmí být krácena. Dodavatel ňá séhe ofejldíá 1*1602:1 pÉ znriěňý oknincstí oř dle
imtailoveh! | W QZ. Objedhátét výlučně áplfeci^MStan^ém::§2i0^|2104,|2106 odst, 3>f 2i1i* 1:2112 a:§:.2618 0Ž,
Platba:Pakíura bude oděslána ohjednatelj až po dodání celkového množství zboží stanoveného objednávkou. Splatnost faktury je 30 dní

.............................7S 041622 (DOŽ4.DÁVKY kJ^TO NA.O^ĚŘto\^Nl:|<V^LíÍT’ PŘI
euyy mohou hfipoůtphenf SČ)J< Budete informován^) o veškerých 

Činnostech &QJt které budou provedeny . Dodavatel souhlasí s prováděním .exte m ích podnikových zákaznických auditů ze strany 
Vojenského tečí tetekého ústavu, s.p.noho jeho odštěpných závedte

vědom povinnosti Kupujícího;zvefejn!t text;této obledr^ivky v souladu so zí-kzmnyv. 340/2014 th,, o zviáčínlch 
podmlníOm 44'noví nhííayZí rmkry i:\v44jnovc44 ičchio smluv .3 o rsoísfru ?r.“|yy (zákon o revisím smluv) jen o osoby uvečcuó 
v ustanovení $2;bds:. 1 pfem k) zákona o reprstaí smluv.

•muMUXum«.«<»..i.-ft...,<m : . <• ..-.i... ... .. ..v ■ • v-- »•-••■*•

Půl, Cisto Aitikta Na/.ev Množství MJ Cemi ;ia MJ Sazba DPH Celkem bez DPH

1 19m21 /04O6434 Éiě 21 % 445 000.00

DPH v CZK 
Celkem s DPH v CZK:

445 000.00 
538 450.00

*•*> A

E-mas

•tr,e i

ě me: 19
■: • "f .t, :c. x<cccuc cc<c

š u •

> . •

■ :%/•

:.. x •

1 -.aiítko a podpis
: : e-c e< .f :í:c :-:r . e:

Razítka a. podpis dodavatele 
Prosím o potvrzení (fax, e-mail)

< «• c ? • ■» •* <<«•««:


